

Aarhus Industri & Autolakering ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 42 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Industri & Autolakering ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 63 42 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Lundgren Henriksen Henrik Lundgren Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage behandling af maskiner og biler med lakeringsprocesser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959.726 kr. mod 1.332.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.867 kr. mod 70.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	959.726	1.332.157
1 Personaleomkostninger	-1.091.701	-1.160.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.611</u>	<u>-72.611</u>
Driftsresultat	-204.586	99.013
Andre finansielle indtægter	4	1.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.351</u>	<u>-10.543</u>
Resultat før skat	-213.933	90.418
Skat af årets resultat	<u>47.066</u>	<u>-19.882</u>
Årets resultat	-166.867	70.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	20.536
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.867</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-166.867	70.536

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.623	311.234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.623</u>	<u>311.234</u>
Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>403.623</u>	<u>476.234</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	109.300	120.300
Fremstillede varer og handelsvarer	18.300	18.300
Varebeholdninger i alt	<u>127.600</u>	<u>138.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.489	258.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.072	23.072
Udskudte skatteaktiver	72.276	25.210
Tilgodehavender i alt	<u>423.837</u>	<u>306.927</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>155.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.437</u>	<u>600.964</u>
Aktiver i alt	<u>955.060</u>	<u>1.077.198</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	4.000	4.000
5 Overført resultat	160.493	327.360
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	289.493	506.360
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	177.939	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.327	38.062
Gæld til associerede virksomheder	144.445	257.178
Selskabsskat	4.264	12.264
Anden gæld	295.592	263.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.567	570.838
Gældsforpligtelser i alt	665.567	570.838
Passiver i alt	955.060	1.077.198

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	866.488	933.446
Pensioner	197.278	199.199
Andre omkostninger til social sikring	26.086	25.723
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.849</u>	<u>2.165</u>
	<u>1.091.701</u>	<u>1.160.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.641	2.682
Andre finansielle omkostninger	<u>5.710</u>	<u>7.861</u>
	<u>9.351</u>	<u>10.543</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2019	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	327.360	306.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-166.867</u>	<u>20.536</u>
	<u>160.493</u>	<u>327.360</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Lundgren Henriksen

Som Direktør
På vegne af Lundgren I/S
PID: 9208-2002-2-992113487691
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 13:21:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Lundgren Henriksen

Som Direktør
På vegne af Lundgren I/S
PID: 9208-2002-2-306850955794
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 08:17:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Lundgren Henriksen

Som Dirigent
På vegne af Lundgren I/S
PID: 9208-2002-2-306850955794
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 08:17:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 15:03:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8a65beb8nUS241133479